

Hausgebäck Zuckerfrei 1200 g

Vanille Cookies zuckerfrei

Zutaten:

Weizenmehl, Süßungsmittel (Maltit, Isomalt, Erythrit), Palmfett, **Butterreinfett, Vollei**, Oligofruktose, **Weizenstärke**, Bourbon Vanille Extrakt, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).

Allergene: Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben pro 100g:

Energie	1928 kJ / 463 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	14 g
Kohlenhydrate	64 g
davon Zucker	<0,5 g
davon mehrwertige Alkohole	28 g
Ballaststoffe	3,9 g
Eiweiß	5,8 g
Salz	0,39 g

Haselnuss Ringe zuckerfrei

Zutaten:

Weizenmehl, Süßungsmittel (Maltit, Erythrit, Isomalt), Palmfett, 2% **Haselnussgrieß**, Oligofruktose, 1% **Haselnussmark, Haferflocken, Vollei, Sojamehl, Haselnuss** Extrakt, Bourbon Vanille Extrakt, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).

Allergene: Kann Spuren von Milch und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben pro 100g:

Energie	1983 kJ / 476 kcal
Fett	27 g
davon gesättigte Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	<0,5 g
mehrwertige Alkohole	26 g
Ballaststoffe	5,0 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,33 g

Wiener Sandringe zuckerfrei

Zutaten:

Weizenmehl, Süßungsmittel (Maltit, Erythrit, Isomalt), Palmfett, **Butterreinfett**, **Vollei**, Oligofruktose, **Weizenstärke**, Bourbon Vanille Extrakt, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).

Allergene: Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben pro 100g:

Energie	1900 kJ / 456 kcal
Fett	24 g
davon gesättigte Fettsäuren	13 g
Kohlenhydrate	64 g
davon Zucker	<0,5 g
davon mehrwertige Alkohole	28 g
Ballaststoffe	4,5 g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,35 g

Choco Cookies zuckerfrei

Zutaten:

Weizenmehl, Süßungsmittel (Maltit, Erythrit, Isomalt), Palmfett, Kakaomasse, **Vollei**, **Haselnüsse**, Oligofruktose, fettarmes Kakaopulver, **Sojamehl**, **Haselnusseextrakt**, natürliche Vanillearomen, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Emulgator (Lecithine (**Soja**)).

Allergene: Kann Spuren von Milch und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben pro 100g:

Energie	1899 kJ / 456 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	62 g
davon Zucker	<0,5 g
davon mehrwertige Alkohole	30 g
Ballaststoffe	4,1 g
Eiweiß	6,5 g
Salz	0,30 g

Butter Cookies zuckerfrei

Zutaten:

Weizenmehl, Süßungsmittel (Maltit, Isomalt, Erythrit), 12% **Butterreinfett**, 6% **Butter, Vollei**, Oligofruktose, Bourbon Vanille Extrakt, Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).

Allergene: Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben pro 100g:

Energie	1899 kJ / 455 kcal
Fett	21 g
davon gesättigte Fettsäuren	14 g
Kohlenhydrate	67 g
davon Zucker	<0,5 g
davon mehrwertige Alkohole	25 g
Ballaststoffe	4,0 g
Eiweiß	6,0 g
Salz	0,40 g

Kühl und trocken lagern.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens:

Coppenrath Feingebäck GmbH

Telgweg 14

49744 Geeste

MHD: siehe Etikett